
お客様各位 

●商品名 「桜しんこ餅（こしあん）単品  有限会社千葉恵製菓」 

●商品名 「道明寺桜（こしあん）単品   有限会社千葉恵製菓」 

         のラベル貼り間違いによる商品回収に関するお詫びとお願い 

 

平素は弊社商品をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。 

この度、販売しました『桜しんこ餅（こしあん）単品』と「道明寺桜（こしあん）単品」につきまして、商品ラベル

の貼り間違いがあり、当該商品の販売を一旦停止し、該当製品の回収をすることとなりました。 

また、桜しんこ餅（こしあん）単品には乳成分、大豆由来の原料を使用しておりますが、ラベル表記には

記載がございませんので、絶対にお食べになりませんようお願い申し上げます。 

つきましては、下記対象商品がお手元にございます場合は、誠にお手数ではございますが、食せず下記お

問い合わせ窓口にご連絡をくださいますようお願い申し上げます。ご返金のご対応をさせていただきたいと存

じます。 

今後は一層の商品管理の徹底に努める所存でございますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

令和 5 年 2 月 24 日 

＜該当商品＞ 

●千葉恵製菓 桜しんこ餅（こしあん）単品  消費期限 23.02.26  

 ※ご注意 

製品（中身）は桜しんこ餅（こしあん）単品ですが、商品ラベルが道明寺桜（こしあん）単品、 

ジャンコード 4956489065015 となっております。製品にはアレルゲンの乳成分・大豆を由来と

する原料を使用しておりますので絶対に食べないでください。 

●道明寺桜（こしあん）単品   消費期限 23.02.26 

※ご注意 

製品（中身）は道明寺桜（こしあん）単品ですが、商品ラベルが桜しんこ餅（こしあん）

単品、ジャンコード 4956489065077 となっております。 

アレルゲンの表示に「一部に乳成分・大豆を含む」との表記がございますが、製品には

使用しておりませんが、食せずお問合せください。 

 

お問い合わせ先 有限会社千葉恵製菓 電話 ０１９１（４６）２７９１又は販売店様 

以上 


